令和　　年　　月　　日

（あて先）南砺市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　旧所有者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

未登記家屋異動届
私が所有する家屋について、下記のとおり異動しましたので届出します。

	所　在　地
	構造
	階層
	用　　途
	延面積　(坪)
	建築年
	異動年月日
	管理番号

	　　　（　　）

	　　　（　　）

	（　　）

	（　　）

	（　　）

異動理由
	□相続　□売買　□贈与　□その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　）

 (
添付書類
□相続に係るもの：戸籍謄本・除籍謄本など被相続人
と相続人との関係のわかるもの。
□売買に係るもの：売買契約書（原本の写し）
□贈与に係るもの：
贈与証明書など
贈与
したことが
わかるもの
（原本の写し）
)

新所有者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ